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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak
az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésről szóló 2012. évi
XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő
kérdést kívánok benyújtani Pintér Sándor Belügyminiszter Úrho z

„2012 és 2014 között mely nemzetek állampolgárai kaptak tartózkodási engedély t
letelepedési kötvény vásárlása révén ?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A 2012 óta létez ő letelepedési kötvényvásárlás egy új módja a magyarországi
tartózkodási engedély- és EU Kék Kártya megszerzésének . Az már ismert, mekkora
volumenben vásárolnak ilyen kötvényeket, az azonban nem, mely országo k
állampolgárait ragadta meg ez a lehetőség.
Szeretnénk megismerni hogy ebben a konstrukcióba, illetve az elmúlt 3 évben hányan és
milyen nemzetiségű állampolgárok jutottak letelepedési kötvényekhez, valamint hog y
közülük hányan éltek a magyarországi tartózkodási engedély kiváltásának lehet őségével .

Tisztelt Miniszter úr !

A helyzet tisztázása érdekében kérem válaszoljon az alábbi kérdésre :

2012 és 2014 között mely nemzetek állampolgárai kaptak tartózkodás i
engedélyt a 2007. évi II. törvény a harmadik országbeli állampolgárok
beutazásáról és tartózkodásáról szóló törvény 28§ (4) bekezdése alapján ,
letelepedési kötvény vásárlása révén? A válaszát kérem évenkénti é s
nemzetek szerint bontásban megadni !

A letelepedési kötvénnyel rendelkez ő állampolgárok közül mely nemzetek
állampolgárai és mennyien éltek a magyarországi tartózkodási engedély
igénybevételével? És közülük mennyien igényeltek EU Kék kártyát? Válaszá t
kérem évenkénti és nemzetek szerinti bontásban megadni !

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ



Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2015. Szeptember 29 .

Szabó Tímea
Független országgyű lési képviselő
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